— 1 —

中国电机工程学会文件

电机综〔2024〕111号

中国电机工程学会关于

发布 90 周年会庆标识的通知

各理事单位、专业委员会（分会）、省级电机工程/电力学会、会

员中心：

2024 年，中国电机工程学会迎来了成立 90 周年。为庆祝九

秩华年，经研讨设计，现将会庆标识予以发布，有关事项通知如

下。

一、标识样式

— 2 —

会庆标识以学会会标的蓝色为主色调，穿插黄色、绿色元素。

图案是 90的数字形象，寓意学会成立 90周年，也寓意能源互联、

绿色发展。图标中包含了 CSEE学会会标，1934-2024为学会成立

至今的时间。

二、使用范围

2024 年 4 月至 11 月，学会、省级学会、专委会、会员中心

举办的学术会议及论坛列入 90周年活动，会议现场、活动海报等

统一使用 90 周年会庆 LOGO。理事单位开展的庆祝学会成立 90

周年学术活动可使用会庆标识。

三、使用要求

会庆标识应置于醒目位置，使用要规范统一，使用前应向中

国电机工程学会报备。会庆标识同时设计了黄色、绿色、白色三

— 3 —

款单色调样式，可于不同背景或场合使用。会庆标识矢量图请与

联系人联系获取。

联系人：王  诺  010-63414442

        鲍亮亮  010-63415649

中国电机工程学会

                                 2024 年 4月 8日

— 4 —

抄送：

中国电机工程学会 2024年 4月 8日印发